CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 006/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o servidor público municipal Sr. Sandro Fagá
assumiu recentemente a presidência do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Jataizinho;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Sr. Sandro Fagá, parabenizando-o
pela assunção neste novo cargo, desejando-lhe sucesso a frente do Instituto
de Previdência.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ao 01 (primeiro) dia do mês
de fevereiro de dois mil e doze.

-LUIZ CARLOS PINTO BRANDÃO-

Vereador